



2918
338

Č.faktury : 2023074

Konst.symbol : 0308

Objednávka č.:

Faktura - daňový doklad

DODAVATEL

PETR NEUWIRT
 M.Majerové 1699
 708 00 OSTRAVA - PORUBA
 Tel: 608 889 197
 Prodejna : Provozní 5646/2a
 Tel: 608 412 012
<http://www.koberceneuwirt.cz>
 e-mail: info@koberceneuwirt.cz
 bank.spojení : 670100-2203738581 / 6210 mBank
 IČO : 64126404
 DIČ : CZ 7304105611 (plátce DPH)

ODBĚRATEL

Mateřská škola Ostrava, Špálova 32, příspěvková organizace
 Špálova 32/1073
 Ostrava
 702 00
 IČO: 66934885
 DIČ:

Datum splatnosti :	08.09.23
Datum vystavení :	28.08.23
Datum odeslání :	28.08.23
Datum zdan. pl. :	28.08.23

Forma úhrady: PP

*hruška střešiny
obj. č. 37*

Fakturuji Vám opravu podlahových krytin dle následujícího :

				Cena bez DPH 21%	DPH 21%	Cena vč. DPH 21%
MERIDA # 74 čtverce 50x50	75,00 m2	á	640,-	48 000,00	10080,00	58080,00
MERIDA # 74 koberec	1,60 m2	á	488,-	780,80	163,97	944,77
Odvoz starých koberců	1,0 x	á	200,-	200,00	42,00	242,00
Instalace čtverců	68,0 m2	á	120,-	8 160,00	1713,60	9873,60
Profil ukončovací AC	6,5 m	á	159,-	1 033,50	217,04	1250,54
<u>Vícepráce</u>						
Obšití soklu	16 m	á	69,-	1 104,00	231,84	1335,84
Instalace soklu	14 m	á	35,-	490,00	102,90	592,90
Celkem						72 319,64

Daňový základ 21%	59 768,30
DPH 21%	12 551,34
Celkem	72 319,64
Hal. Vyrovnání	0,36
K úhradě	72 320,00

Zboží je do úplného zaplacení odběratelem majetkem firmy Petr Neuwirt.

Příloha : ----

Razítko a podpis

Mateřská škola OSTRAVA
 Špálova 32, příspěvková organizace
 Záznam o provedení předběžné řídicí kontroly
 Prošlo předběžnou kontrolou dne 29.8.23
 Podpis příkazce operace:
 Podpis správce rozpočtu:
 Podpis hlavní účetní:

Mateřská škola OSTRAVA /A,
 Špálova 32, příspěvková organizace
 Záznam o provedení následné řídicí kontroly
 Prošlo následnou kontrolou dne: 31.8.23
 Podpis příkazce operace:
 Podpis správce rozpočtu:
 Podpis hlavní účetní: